

53

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

विश्वविद्यालय मानी गई संस्था

(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम, 1956 की धारा 3 के अंतर्गत भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय द्वारा अधिसूचना क्रमांक एफ.9-14/92-यू.3 दिनांक 21.09.1995 घोषित)

भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय



Lakshmi Bai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University

(Declared vide Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956)

Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports

क्रमांक: 80/20/19-20/251

दिनांक: 09/12/19

निविदा आमंत्रण सूचना

संस्थान में फिटनेस उपकरणों की प्रदायगी के लिये उनकी निर्माता कम्पनी, वितरकों, विक्रेताओं अथवा प्रदायकर्ता फर्मों से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। विवरण निम्नानुसार है-

क्रं.	अनुमानित लागत	बयाना राशि/बिड सिक्क्योरिटी (रूपये में)	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक/समय	निविदा खुलने की तिथि एवं समय
1	रूपये 18,00,000.00 (रूपये आठरह लाख केवल)	रूपये /-45,000/- (रूपये पैतालिस हजार केवल)	दिनांक 30-12-2019, अपरान्ह 03.00 बजे तक	निविदा खोले जाने की दिनांक 30/12/2019 को अपरान्ह 3.30 बजे

निविदा प्रपत्र विस्तृत शर्तों सहित संस्थान की वेबसाइट www.lnipe.edu.in या www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध है। इस निविदा प्रपत्र को डाउनलोड कर, कुलसचिव, लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान के नाम से बयाना राशि/बिड सिक्क्योरिटी रूपये 45,000/- (रूपये पैतालिस हजार केवल) के डिमाण्ड ड्राफ्ट के साथ दिनांक 30/12/2019 अपरान्ह 3.00 बजे तक संस्थान के प्रशासकीय भवन के कक्ष क्रमांक 105 के सम्मुख रखे निविदा बॉक्स में डाले जा सकते हैं अथवा मुहरबंद निविदायें पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा कुलसचिव, लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर को इस प्रकार भेजी जावें, जिससे उपरोक्त समय अवधि में संस्थान में प्राप्त हो जावे। निर्धारित दिनांक तथा समय के उपरांत प्राप्त निविदायें स्वीकार नहीं की जावेंगी। डाक में बिलम्ब के लिये संस्थान उत्तरदायी नहीं होगा। निविदाकर्ता तकनीकी निविदा खोले जाने की नियत स्थान एवं समय पर उपस्थित रह सकते हैं।

कर्मल जनक सिंह शेखावत (से.नि.)

कुलसचिव

05/12

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

विश्वविद्यालय मानी गई संस्था

(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम, 1956 की धारा 3 के अंतर्गत भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय द्वारा अधिसूचना क्रमांक एफ.9-14/92-यू.3 दिनांक 21.09.1995 घोषित)

भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University

(Declared vide Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956)

Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports



क्रमांक: 27/11-20/251

दिनांक: 09/12/19

NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are hereby invited from the original equipment manufacturers/distributors /dealers and suppliers for the supply of Fitness equipments in the Institute.

S.No.	Probable amount (Rs.)	Earnest Money/Bid Security (In Rupees)	Last date & Time of submission of Tender	Tender opening date
1	18,00,000/- (Rs.Eighteen Lac only)	Rs.45,000.00(Rupees Fourty Five Thousand only)	upto 3.00 PM on 30/12/2019	Bid opening date: 30/12/2019 Time 03.30 PM

The Tender form can be downloaded along with detailed terms and conditions from the Institute's website www.lnipe.edu.in or www.eprocure.gov.in which is required to be dropped in the tender box alongwith the Demand Draft (earnest money/bid security) of Rs. 45,000/- (Rupees Fourty Five Thousand only) for supply of Fitness equipments which should be payable to Registrar, Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior upto 30/12/2019 at 3.00 PM in front of Room No. 105 of Administrative Building or sealed tenders can be sent by Registered post/Speed post so as to reach to the Institute upto prescribed date and time. No tender will be accepted after due date and time. The Institute will not be responsible for any postal delay. Tenderer may remain present at the time and place of opening of tender. Hindi version of this notice is available on our website www.lnipe.edu.in or www.eprocure.gov.in

Col. Janak Singh Shekhawat (Retd.)
Registrar

05/12